
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
Администрации Одинцовского городского округа

ПРИКАЗ
от  06.03.2023 № 307

г. Одинцово

Об итогах муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 
по географии в 2022/2023 учебном году

В соответствии с приказом Управления образования Администрации Одинцовского 
городского округа от 23.09.2022 г. № 1634 «О проведении муниципального этапа всероссийской 
олимпиады школьников по общеобразовательным предметам в образовательных организациях 
Одинцовского городского округа в 2022/2023 учебном году», приказом Управления образования 
Администрации Одинцовского городского округа от 08.11.2022 г. № 1977 «В дополнение к приказу 
от 23.09.2022 г. № 1634 «О проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады 
школьников по общеобразовательным предметам в образовательных организациях Одинцовского 
городского округа в 2022/2023 учебном году», 14 ноября 2022 года был проведен муниципальный 
этап всероссийской олимпиады школьников по географии среди обучающихся 7-11 классов (далее 
- Олимпиада).

В Олимпиаде приняли участие 1115 обучающихся: 7 класс - 212 участников, 8 класс - 380 
участников, 9 класс - 233 участника, 10 класс - 135 участников, 11 класс - 155 участников.

По результатам проверки, оценивания работ участников Олимпиады и после проведения 
апелляции определены победители и призеры.

На основании вышеизложенного,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей и призеров Олимпиады (Приложение 1).
2. Руководителям образовательных организаций объявить благодарность учителям, 

подготовившим победителей и призеров Олимпиады.
3. Рекомендовать руководителям образовательных организаций объявить благодарность

учителям, участвовавшим в подготовке и проведении Олимпиады.
4. Контроль за исполнением приказа возложить н ву С. Г., директора МБУ ДПО

Одинцовского УМЦ «Развитие образования».

Начальник Управления образования О.А. Ткачева



Приложение 1 
к приказу Управления образования 

Администрации Одинцовского городского округа 
аь НАР 2023 №

список 
победителей и призеров муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 

по географии в Одинцовском городском округе в 2022/2023 учебном году

№ Фамилия И.О. ОО Класс Статус
1 Михайлов Н. В. АНО «ШКОЛА «ПРЕЗИДЕНТ» 7 Призер
2 Провкин И. И. АНО «ШКОЛА «ПРЕЗИДЕНТ» 8 Призер
3 Ладыченко Н. О. АНО «ШКОЛА «ПРЕЗИДЕНТ» 9 Призер
4 Серебренникова Е. АНО «ШКОЛА «ПРЕЗИДЕНТ» 8 Призер
5 Глушко М. В. АНОО "Гимназия Святителя Василия Великого" 7 Победитель
6 Афонина М. П. АНОО "Гимназия Святителя Василия Великого" 8 Победитель
7 Апрелев Т. И. АНОО "Гимназия Святителя Василия Великого" 11 Призер
8 Годованец Г. А. АНОО "Гимназия Святителя Василия Великого" 8 Призер
9 Соловьёв Д. Д. АНОО "Гимназия Святителя Василия Великого" 8 Призер

10 Кирьянова С. А. АНОО "Школа Сосны" 7 Призер
11 Рыжова П. А. АНОО "Школа Сосны" 8 Призер
12 Горовая К. М. АНОО "Школа Сосны" 7 Призер
13 Надеждина А. Е. АНОО "Школа Сосны" 7 Призер
14 Шевякова М. В. Гимназия "Жуковка" 7 Призер
15 Валиев В. А. Горчаковский лицей МГИМО 10 Призер
16 Шевченко В. Г. Горчаковский лицей МГИМО 9 Призер
17 Пучнина А. А. Горчаковский лицей МГИМО 9 Призер
18 Муслимов К. И. Горчаковский лицей МГИМО 10 Призер
19 Савин П. И. Горчаковский лицей МГИМО 10 Призер
20 Крицкий Д. Д. Горчаковский лицей МГИМО 10 Призер
21 Макаров Я. И. Горчаковский лицей МГИМО 9 Призер
22 Александрова А. А. МАОУ Зареченская СОШ 7 Призер
23 Авдеева Э. В. МАОУ Зареченская СОШ 7 Призер
24 Котенко М. В. МАОУ Зареченская СОШ 8 Призер
25 Федоров Г. Н. МАОУ Зареченская СОШ 8 Призер
26 Шитин А. Д. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 8 Победитель
27 Воробьева И. А. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 7 Призер
28 Деблов Н. В. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 7 Призер
29 Криган А. А. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 7 Призер
30 Петрова В. П. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 7 Призер
31 Локотецкая А. Г. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 7 Призер
32 Устинова А. А. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 9 Призер
33 Хлюпов Е. А. МБОУ Одинцовский лицей №2 8 Победитель
34 Сараева В. Д. МБОУ Одинцовский лицей №2 9 Победитель
35 Громов В. И. МБОУ Одинцовский лицей №2 11 Победитель
36 Яковлев В. А. МБОУ Одинцовский лицей №2 8 Победитель
37 Бузырева Т. Л. МБОУ Одинцовский лицей №2 9 Призер
38 Бажанов Д. Ю. МБОУ Одинцовский лицей №2 9 Призер
39 Решетняк Д. И. МБОУ Одинцовский лицей №2 9 Призер



40 Ельчанинов А. М. МБОУ Одинцовский лицей №2 9 Призер
41 Субботин Я. Е. МБОУ Одинцовский лицей №2 10 Призер
42 Кузина В. В. МБОУ Одинцовский лицей №2 9 Призер
43 Леонов Е. Д. МБОУ Одинцовский лицей №2 9 Призер
44 Тагиров Л. Н. МБОУ Одинцовский лицей №2 8 Призер
45 Клименко Ю. А. МБОУ Одинцовский лицей №2 9 Призер
46 Пахомов А. А. МБОУ Одинцовский лицей №2 8 Призер
47 Терзи М. В. МБОУ Одинцовский лицей №2 8 Призер
48 Киракосян В. Т. МБОУ Одинцовский лицей №2 10 Призер
49 Базанов М. А. МБОУ Одинцовский лицей №2 10 Призер
50 Сахарова Е. Д. МБОУ Одинцовский лицей №2 9 Призер
51 Чичканова А. А. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" 8 Победитель
52 Матвеева Е. Е. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" 10 Победитель
53 Лавриков В. А. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" 8 Победитель
54 Матвеев Д. Е. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" 8 Победитель
55 Геворгян Л. А. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" 11 Победитель
56 Осокин Р. А. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" 8 Победитель
57 Исмаилова Т. Т. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" 10 Победитель
58 Аксенов А. А. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" 9 Победитель
59 Колядина К. Н. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" 10 Победитель
60 Оганджанян М. В. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" 10 Победитель
61 Балан А. Ю. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" 11 Победитель
62 Абраменкова С. А. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" 11 Победитель
63 Горшкова П. В. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" 10 Победитель
64 Дрейт Л. Д. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" 8 Победитель
65 Васянина В. Н. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" 10 Победитель
66 Чур С. С. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" 11 Победитель
67 Петкогло В. С. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" 11 Победитель
68 Ежова М. А. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" 8 Победитель
69 Калинкин М. Д. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" 10 Победитель
70 Краишкин И. С. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" 8 Победитель
71 Бондаренко С. А. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" 10 Победитель
72 Самеди В. К. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" 8 Победитель
73 Костецки В. П. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" 7 Призер
74 Месионжник А. И. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" 9 Призер
75 Телегина Е. О. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" 7 Призер
76 Клименко Н. С. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" 7 Призер
77 Андреева В. Д. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" 8 Призер
78 Шуб Т. И. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" 8 Призер
79 Дементьева А. С. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" 9 Призер
80 Еремеев А. В. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" 8 Призер
81 Александров В. Д. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" 9 Призер
82 Михайлова А. А. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" 9 Призер
83 Фролова А. С. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" 9 Призер
84 Оганесян М. Г. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" 8 Призер
85 Биченкова П. Н. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" 8 Призер
86 Диланов Р. Н. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" 11 Призер
87 Шакарян М. А. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" 11 Призер
88 Малышева Ю. А. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" 9 Призер



89 Острякова Ю. С. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" 9 Призер
90 Антипенко Е. А. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" 7 Призер
91 Белоусова В. Д. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" 7 Призер
92 Кайер А. С. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" 8 Призер
93 Страхова П. А. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" 8 Призер
94 Абрамова Д. С. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" 9 Призер
95 Симакин А. В. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" 11 Призер
96 Ладкина А. А. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" 9 Призер
97 Сорокин А. В. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" 10 Призер
98 Худоконенко А. Н. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" 10 Призер
99 Иванова П. А. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" 10 Призер

100 Лука П. М. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" 11 Призер
101 Хайруллина А. М. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" 7 Призер
102 Костева Д. Д. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" 9 Призер
103 Кукина А. С. МБОУ Барвихинская СОШ 11 Победитель
104 Мурыгин М. А. МБОУ Барвихинская СОШ 8 Победитель
105 Бармин И. И. МБОУ Барвихинская СОШ 9 Победитель
106 Игитян И. Г. МБОУ Барвихинская СОШ 10 Призер
107 Осипова Е. Д. МБОУ Барвихинская СОШ 9 Призер
108 Губайдуллина Н. С. МБОУ Барвихинская СОШ 9 Призер
109 Иванчихин Н. Д. МБОУ Голицынская СОШ №1 7 Победитель
НО Серг А. В. МБОУ Голицынская СОШ №1 10 Призер
111 Вишнякова С. К. МБОУ Голицынская СОШ №1 9 Призер
112 Епишева А. А. МБОУ Голицынская СОШ №2 8 Победитель
113 Иванов А. Г. МБОУ Голицынская СОШ №2 7 Победитель
114 Колодько В. С. МБОУ Голицынская СОШ №2 7 Победитель
115 Глушко М. К. МБОУ Голицынская СОШ №2 7 Победитель
116 Илькив П. Я. МБОУ Голицынская СОШ №2 9 Призер
117 Жигулина А. А. МБОУ Голицынская СОШ №2 7 Призер
118 Ходулин Д. Д. МБОУ Голицынская СОШ №2 9 Призер
119 Заранков В. В. МБОУ Голицынская СОШ №2 9 Призер
120 Сулимчик Н. И. МБОУ Голицынская СОШ №2 7 Призер
121 Фоченкова А. И. МБОУ Голицынская СОШ №2 7 Призер
122 Загудаев С. В. МБОУ Жаворонковская СОШ 8 Победитель
123 Крайнова С. А. МБОУ Жаворонковская СОШ 7 Призер
124 Храбрый С. А. МБОУ Жаворонковская СОШ 10 Призер
125 Артеменкова П. Е. МБОУ Жаворонковская СОШ 8 Призер
126 Золотов Е. И. МБОУ Жаворонковская СОШ 11 Призер
127 Подхватилина П. А. МБОУ Жаворонковская СОШ 8 Призер
128 Кошовский С. С. МБОУ Захаровская СОШ 10 Призер
129 Машарова В. А. МБОУ Кубинская СОШ № 2 8 Победитель
130 Логинов Г. Н. МБОУ Кубинская СОШ № 2 9 Победитель
131 Михайлов М. О. МБОУ Кубинская СОШ № 2 7 Призер
132 Калач С. В. МБОУ Кубинская СОШ № 2 8 Призер
133 Калач Е. В. МБОУ Кубинская СОШ № 2 10 Призер
134 Любарец В. Ю. МБОУ Кубинская СОШ № 2 11 Призер
135 Прокопенко Д. А. МБОУ Кубинская СОШ № 2 7 Призер
136 Шалаев А. Е. МБОУ Кубинская СОШ № 2 10 Призер
137 Викульша Р. В. МБОУ Кубинская СОШ № 2 9 Призер



138 Старовойтов Р. Д. МБОУ Кубинская СОШ № 2 10 Призер
139 Купцов И. Д. МБОУ Кубинская СОШ № 2 И Призер
140 Гребенникова М. А. МБОУ Кубинская СОШ № 2 10 Призер
141 Сулим Е. А. МБОУ Кубинская СОШ № 1 9 Призер
142 Лысикова Ю. А. МБОУ Кубинская СОШ № 1 9 Призер
143 Величко С. С. МБОУ Лесногородская СОШ 7 Победитель
144 Дойничко Р. А. МБОУ Лесногородская СОШ 7 Призер
145 Мисинев М. В. МБОУ Лесногородская СОШ 9 Призер
146 Баскаков А. В. МБОУ Лесногородская СОШ 7 Призер
147 Горнов К. В. МБОУ Лесногородская СОШ 9 Призер
148 Розе С. А. МБОУ Лесногородская СОШ 7 Призер
149 Усманова К. А. МБОУ Лесногородская СОШ 10 Призер
150 Литвиненко К. А. МБОУ Лесногородская СОШ 7 Призер
151 Сержантова В. В. МБОУ Лесногородская СОШ 10 Призер
152 Денисова Е. М. МБОУ Лесногородская СОШ 7 Призер
153 Величко Ф. С. МБОУ Лесногородская СОШ 7 Призер
154 Володин Д. А. МБОУ Лесногородская СОШ 9 Призер
155 Постникова Е. М. МБОУ Лесногородская СОШ 8 Призер
156 Селезнёв А. А. МБОУ Лесногородская СОШ И Призер
157 Новикова М. А. МБОУ Лесногородская СОШ 9 Призер
158 Квадзба С. Т. МБОУ Лесногородская СОШ 9 Призер
159 Манукян Э. А. МБОУ Лесногородская СОШ 10 Призер
160 Калыгина Т. М. МБОУ Лесногородская СОШ 7 Призер
161 Розе Д. А. МБОУ Лесногородская СОШ 7 Призер
162 Трачь С. В. МБОУ Лесногородская СОШ 8 Призер
163 Липатова И. Д. МБОУ Лесногородская СОШ 9 Призер
164 Попова Л. Д. МБОУ Лесногородская СОШ 9 Призер
165 Попова В. С. МБОУ Лесногородская СОШ 9 Призер
166 Батырбаев С. Р. МБОУ Лесногородская СОШ 8 Призер
167 Морозов В. Д. МБОУ Мало-Вяземская СОШ 9 Призер
168 Васильев Е. С. МБОУ Мало-Вяземская СОШ 10 Призер
169 Комонов П. А. МБОУ Мало-Вяземская СОШ 10 Призер
170 Шуклина В. С. МБОУ Мало-Вяземская СОШ 11 Призер
171 Климова Д. А. МБОУ Немчиновский лицей 7 Призер
172 Васильева М. К. МБОУ Одинцовская СОШ №5 9 Призер
173 Александров Д. С. МБОУ Одинцовская гимназия № 13 9 Призер
174 Матусевич Д. Д. МБОУ Одинцовская гимназия № 13 7 Призер
175 Никитенко М. В. МБОУ Одинцовская гимназия № 13 8 Призер
176 Белых С. В. МБОУ Одинцовская гимназия № 13 7 Призер
177 Дворникова А. С. МБОУ Одинцовская гимназия №11 11 Призер
178 Мальчихина В. Д. МБОУ Одинцовская гимназия №11 11 Призер
179 Новикова Д. М. МБОУ Одинцовская гимназия №11 И Призер
180 Соболева У. А. МБОУ Одинцовская гимназия №11 11 Призер
181 Рожнов М. В. МБОУ Одинцовская гимназия №11 И Призер
182 Дорофеев К. А. МБОУ Одинцовская гимназия №11 7 Призер
183 Худов В. Д. МБОУ Одинцовская гимназия №11 И Призер
184 Танская Е. А. МБОУ Одинцовская гимназия №11 11 Призер
185 Жарский К. А. МБОУ Одинцовская гимназия №11 11 Призер
186 Наследникова В. А. МБОУ Одинцовская гимназия № 11 И Призер



187 Пряхина К. А. МБОУ Одинцовская гимназия №11 И Призер
188 Мишковский А. В. МБОУ Одинцовская гимназия № 11 11 Призер
189 Дасаева Э. К. МБОУ Одинцовская гимназия №11 11 Призер
190 Бритвина А. С. МБОУ Одинцовская гимназия №11 11 Призер
191 Печорина М. С. МБОУ Одинцовская гимназия № 14 7 Призер
192 Паламарчук Е. Н. МБОУ Одинцовская гимназия №14 7 Призер
193 Стародворцев Я. В. МБОУ Одинцовская гимназия №14 7 Призер
194 Афонин А. П. МБОУ Одинцовская гимназия №14 11 Призер
195 Марченко М. И. МБОУ Одинцовская гимназия №4 9 Победитель
196 Парутин Д. М. МБОУ Одинцовская гимназия №4 9 Призер
197 Шмаров Т. Е. МБОУ Одинцовская гимназия №4 11 Призер
198 Повидайко М. А. МБОУ Одинцовская гимназия №4 7 Призер
199 Алеев Н. А. МБОУ Одинцовская гимназия №4 10 Призер
200 Обвинцева М. В. МБОУ Одинцовская гимназия №4 9 Призер
201 Постерняк А. Р. МБОУ Одинцовская гимназия №4 7 Призер
202 Уральское М. В. МБОУ Одинцовская Гимназия №7 10 Победитель
203 Попов Т. А. МБОУ Одинцовская Гимназия №7 6 Победитель
204 Ивлиева М. А. МБОУ Одинцовская Гимназия №7 И Победитель
205 Феоктистова М. В. МБОУ Одинцовская Гимназия №7 и Призер
206 Игнатов Р. А. МБОУ Одинцовская Гимназия №7 10 Призер
207 Митронов А. Н. МБОУ Одинцовская Гимназия №7 8 Призер
208 Бардагова Е. М. МБОУ Одинцовская Гимназия №7 10 Призер
209 Волкова Е. И. МБОУ Одинцовская Гимназия №7 8 Призер
210 Короткова К. Ю. МБОУ Одинцовская Гимназия №7 7 Призер
211 Грушковская К. О. МБОУ Одинцовская Гимназия №7 8 Призер
212 Чумакова Е. М. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 9 Победитель
213 Глебова А. В. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 8 Победитель
214 Кучина А. А. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 9 Победитель
215 Мелехина А. Д. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 7 Победитель
216 Ильина Е. А. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 9 Победитель
217 Хайретдинов Т. Р. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 8 Победитель
218 Садовой М. И. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 8 Победитель
219 Пархоменко Е. Н. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 9 Победитель
220 Бондарев С. А. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 8 Победитель
221 Распопова Д. С. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 8 Победитель
222 Пчелинцев А. П. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 9 Победитель
223 Мозговая Е. П. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 10 Победитель
224 Кулагин Е. В. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 9 Победитель
225 Печейкина А. А. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 7 Победитель
226 Токовинин К. А. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 6 Призер
227 Карева О. Ю. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 8 Призер
228 Федорова Д. Д. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 6 Призер
229 Овсянников А. А. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 9 Призер
230 Тучина В. А. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 7 Призер
231 Мурзина Д. И. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 7 Призер
232 Жданова Е. М. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 9 Призер
233 Кузьмина К. В. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 9 Призер
234 Федосеева А. А. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 9 Призер
235 Иваньшин К. К. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 7 Призер



236 Никитина Н. П. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 8 Призер
237 Селиванова Е. Д. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 8 Призер
238 Шипунов Н. А. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 9 Призер
239 Киреев А. А. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 10 Призер
240 Шостак М. А. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 7 Призер
241 Удовенко М. Д. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 7 Призер
242 Габеев Т. Р. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 9 Призер
243 Машонский А. Е. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 9 Призер
244 Сергеев Р. С. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 9 Призер
245 Демченко А. А. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 10 Призер
246 Маслова А. А. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 10 Призер
247 Проскурина В. В. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 8 Призер
248 Кутепова М. С. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 7 Призер
249 Амбарцумян Р. Г. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 10 Призер
250 Згарбур М. И. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 9 Призер
251 Дербисова М. А. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 9 Призер
252 Хоруженко В. О. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 10 Призер
253 Петрова П. Н. МБОУ Одинцовская СОШ №1 7 Призер
254 Олейников А. А. МБОУ Одинцовская СОШ №1 10 Призер
255 Исаев М. В. МБОУ Одинцовская СОШ №1 7 Призер
256 Саидова А. А. МБОУ Одинцовская СОШ №3 8 Призер
257 Плотников А. О. МБОУ Одинцовская СОШ №3 8 Призер
258 Порфирьев Т. Д. МБОУ Одинцовская СОШ №8 8 Победитель
259 Девлет М. К. МБОУ Одинцовская СОШ №8 8 Победитель
260 Силичева X. И. МБОУ Одинцовская СОШ №8 7 Победитель
261 Гаврилова У. А. МБОУ Одинцовская СОШ №8 9 Призер
262 Романова С. В. МБОУ Одинцовская СОШ №8 9 Призер
263 Силеверов Д. С. МБОУ Одинцовская СОШ №8 7 Призер
264 Иваныш П. Ю. МБОУ Одинцовская СОШ №8 8 Призер
265 Романов Н. Н. МБОУ Одинцовская СОШ №8 8 Призер
266 Ротару С. Е. МБОУ Одинцовская СОШ №8 11 Призер
267 Козюра Р. В. МБОУ Одинцовская СОШ №9 имени М.И.Неделина 9 Призер
268 Коломиец Л. Д. МБОУ Одинцовская СОШ №9 имени М.И.Неделина 9 Призер
269 Полухтин К. И. МБОУ Одинцовская СОШ№12 11 Победитель
270 Телешова В. С. МБОУ Одинцовская СОШ№ 12 8 Призер
271 Бишанова Д. М. МБОУ Одинцовская СОШ№12 7 Призер
272 Наку И. В. МБОУ Одинцовская СОШ№12 9 Призер
273 Маргарян А. Г. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 7 Победитель
274 Эткинс А. К. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 9 Победитель
275 Бетурлакина О. В. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 7 Победитель
276 Моторкина Д. М. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 7 Победитель
277 Бигаев К. С. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 8 Победитель
278 Пьянков А. Н. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 9 Победитель
279 Казарян А. С. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 7 Победитель
280 Ли О. В. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 9 Победитель
281 Тяпугин А. И. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 7 Победитель
282 Макагонов И. П. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 7 Победитель
283 Соколова А. В. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 9 Победитель
284 Шалова С. А. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 8 Победитель



285 Курносова В. Д. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 9 Победитель
286 Хачатрян М. В. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 7 Призер
287 Досымбетова М. Р. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 9 Призер
288 Дмитриева М. В. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 9 Призер
289 Березина П. Е. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 7 Призер
290 Попов Н. В. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 11 Призер
291 Тесленко С. Ю. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 9 Призер
292 Бердиныязов Н. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 9 Призер
293 Медведь В. П. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 8 Призер
294 Кумаков И. В. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 7 Призер
295 Яцина В. Е. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 8 Призер
296 Батвиловская М. Д. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 8 Призер
297 Кунченко А. Е. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 7 Призер
298 Королева П. А. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 7 Призер
299 Фокин В. А. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 10 Призер
300 Машарипова К. Ф. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 8 Призер
301 Голиков П. А. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 9 Призер
302 Пиляк Е. С. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 9 Призер
303 Гончаренко А. А. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 9 Призер
304 Кузнецова В. Е. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 8 Призер
305 Мелентьева Е. С. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 9 Призер
306 Субботина Е. Р. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 7 Призер
307 Исманский А. А. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 9 Призер
308 Козачок Я. В. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 8 Призер
309 Платонова К. Е. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 7 Призер
310 Хромов Т. П. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 8 Призер
311 Алякина Д. С. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 8 Призер
312 Донская А. Д. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 10 Призер
313 Раюк И. А. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 9 Призер
314 Кузина В. Е. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 9 Призер
315 Веранян С. М. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 7 Призер
316 Шиленко А. С. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 9 Призер
317 Ефимова Е. Е. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 7 Призер
318 Спирьков С. В. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 8 Призер
319 Илларионов В. Ю. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 7 Призер
320 Малушко Н. М. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 7 Призер
321 Шиляева В. Р. МБОУ Саввино - Каринская СОШ 9 Победитель j
322 Алымов Я. Д. МБОУ Саввино - Каринская СОШ 8 Победитель
323 Ремизова А. А. МБОУ Саввино - Каринская СОШ 7 Призер
324 Буйкевич А. С. МБОУ Саввино - Каринская СОШ 10 Призер
325 Радаева У. А. МБОУ Саввино - Каринская СОШ 8 Призер
326 Гриценко Р. Р. МБОУ Саввино - Каринская СОШ 7 Призер
327 Желудова В. А. МБОУ Саввино - Каринская СОШ 8 Призер
328 Мещерякова А. А. МБОУ Саввино - Каринская СОШ 10 Призер
329 Мигунов Р. А. МБОУ СОШ "Горки-Х" И Победитель
330 Узун Н. Г. МБОУ СОШ "Горки-Х" 11 Победитель
331 Мигунова К. А. МБОУ СОШ "Горки-Х" И Победитель
332 Мурадян Д. К. МБОУ СОШ "Горки-Х" И Победитель
333 Караганчу Д. В. МБОУ СОШ "Горки-Х" 11 Победитель



334 Козырин М. Г. МБОУ СОШ "Горки-Х" 8 Призер
335 Чекмасова К. Д. МБОУ СОШ "Горки-Х" 10 Призер
336 Зеленок К. А. МБОУ СОШ "Горки-Х" 9 Призер
337 Тютин Т. Д. МБОУ СОШ "Горки-Х" 8 Призер
338 Носач Е. К. МБОУ СОШ "Горки-Х" 11 Призер
339 Фролова В. В. МБОУ СОШ "Горки-Х" 8 Призер
340 Комиссарова А. А. МБОУ СОШ "Горки-Х" 11 Призер
341 Колеошкина К. Р. МБОУ СОШ "Горки-Х" 7 Призер
342 Куценко П. В. МБОУ СОШ "Горки-Х" 8 Призер
343 Олимова М. С. МБОУ СОШ "Горки-Х" 8 Призер
344 Касинов Н. И. МБОУ СОШ "Горки-Х" 8 Призер
345 Боймирзоева М. Т. МБОУ СОШ "Горки-Х" 8 Призер
346 Зайцева А. А. МБОУ Старогородковская СОШ 8 Победитель
347 Тригубова А. А. МБОУ Старогородковская СОШ 8 Победитель
348 Никитков А. И. МБОУ Старогородковская СОШ 10 Призер
349 Гуров Г. В. МБОУ Старогородковская СОШ 7 Призер
350 Гаврютин А. Д. МБОУ Старогородковская СОШ 11 Призер
351 Милов К. А. МБОУ Успенская СОШ 8 Победитель
352 Никитин К. К. МБОУ Успенская СОШ 10 Призер
353 Барабанова А. С. МБОУ Школа «КвантУм» 7 Победитель
354 Купцов В. С. МБОУ Школа «КвантУм» 8 Победитель
355 Ботнарь Е. Н. МБОУ Школа «КвантУм» 7 Победитель
356 Маркитан А. В. МБОУ Школа «КвантУм» 9 Призер
357 Молов Р. А. МБОУ Школа «КвантУм» 7 Призер
358 Кожевникова Д. С. МБОУ Школа «КвантУм» 9 Призер
359 Сёмина Э. И. МБОУ Школа «КвантУм» 8 Призер
360 Назаров Т. Д. МБОУ Школа «КвантУм» 9 Призер
361 Степочкин Д. Е. МБОУ Школа «КвантУм» 7 Призер
362 Шагрова А. А. МБОУ Школа «КвантУм» 8 Призер
363 Забудский А. Д. МБОУ Школа «КвантУм» 8 Призер
364 Ососкова Д. В. МБОУ Школа «КвантУм» 9 Призер
365 Кирюхин И. МБОУ Школа «КвантУм» 7 Призер
366 Салимян Д. Р. МБОУ Школа «КвантУм» 10 Призер
367 Подоляк А. В. МБОУ Школа «КвантУм» 9 Призер
368 Кибалова К. В. МБОУ Школа «КвантУм» 8 Призер
369 Сумарокова Е. В. МБОУ Школа «КвантУм» 9 Призер
370 Мирошникова Е. О. НОЧУ православная гимназия "Светоч" 7 Призер
371 Кирсанова С. С. НОЧУ православная гимназия "Светоч" 7 Призер
372 Комарова Л. Н. ПСОШ "Лествица" 7 Призер
373 Купцов Т. Д. ПСОШ "Лествица" 9 Призер
374 Михайлова В. Д. ПСОШ "Лествица" 9 Призер
375 Купцов М. Д. ПСОШ "Лествица" 8 Призер
376 Кубарев А. А. ЧУОДО "Лицей-интернат "Подмосковный" 8 Победитель
377 Иванкин И. А. ЧУОДО "Лицей-интернат "Подмосковный" 8 Победитель
378 Кривошей Д. М. ЧУОДО "Лицей-интернат "Подмосковный" 10 Призер
379 Поликашин И. А. ЧУОДО "Лицей-интернат "Подмосковный" 9 Призер
380 Нурулин А. П. ЧУОДО "Лицей-интернат "Подмосковный" 8 Призер
381 Маханькова А. В. ЧУОДО "Лицей-интернат "Подмосковный" 10 Призер
382 Саакян К. А. ЧУОДО "Лицей-интернат "Подмосковный" 8 Призер



383 Колымажнова М. А. ЧУ О ДО "Лицей-интернат "Подмосковный" 9 Призер
384 Имангазиев А. К. ЧУОДО "Лицей-интернат "Подмосковный" 10 Призер
385 Широков А. О. ЧУ О ДО "Лицей-интернат "Подмосковный" 7 Призер
386 Ермилов Т. К. ЧУОДО "Лицей-интернат "Подмосковный" 10 Призер
387 Сахно Е. Е. ЧУОДО "Лицей-интернат "Подмосковный" 9 Призер
388 Куликова О. В. ЧУОДО "Лицей-интернат "Подмосковный" 8 Призер
389 Дядин Ю. А. ЧУОДО "Лицей-интернат "Подмосковный" 7 Призер
390 Торопов Е. Д. ЧУОДО "Лицей-интернат "Подмосковный" 9 Призер
391 Кусмарцева К. В. ЧУОДО "Лицей-интернат "Подмосковный" 7 Призер
392 Шамаева В. А. ЧУОДО "Лицей-интернат "Подмосковный" 8 Призер
393 Алешинцева Я. Н. ЧУОДО "Лицей-интернат "Подмосковный" 9 Призер


